eâmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9 O o 2
*** * * * **** * * ** * ** * ***** **** ** * *******

Requisita informações sobre aparelhos de ginastica ao ar livre.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre aparelhos de ginastica ao ar livre, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Informar quais as praças municipais, e demais locais públicos,
possuem aparelhos de ginastica ao ar livre fornecido e instalado pelo município de Birigui,
informando a data em que foram instalados.

2 — Estes aparelhos de ginastica foram submetidos a uma vistoria
e possuem um laudo técnico elaborado por algum engenheiro? Enviar cópias dos referidos
laudos.

3 — Desde que foram instalados, estes equipamentos foram
submetidos a manutenção e vistorias periódicas? Se sim, qual o intervalo de tempo em que
elas são realizadas? Enviar cópias dos laudos com datas.

Câmara Municipal de Birigui
Em 8 de abril de 2.021.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

o